
UCHWAŁA NR III/21/2014
RADY POWIATU TORUŃSKIEGO

z dnia 19 grudnia 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Toruńskiego na lata 
2014-2021.

Na podstawie art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 595 z późn. zm.1)), art. 230 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/200/2013 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 17 grudnia 2013 r. w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Toruńskiego na lata 2014-2021 zmienionej Uchwałą Nr 
XL/213/2014 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 6 marca 2014 roku, Uchwałą Nr XLII/221/2014 Rady Powiatu 
Toruńskiego z dnia 10 kwietnia 2014 r., Uchwałą Nr XLVI/230/2014 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 25 sierpnia 
2014 r., Uchwałą Nr XLVII/237/2014 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 29 września 2014 r. oraz Uchwałą Nr 
XLIX/243/2014 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 6 listopada 2014 r., załącznik nr 1 i nr 2 otrzymują brzmienie 
jak załącznik nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Powiatu 
Toruńskiego

Tomasz Zakrzewski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379 i poz. 
1072.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i poz. 1646 oraz z 2014 r. poz. 
379, poz. 911 i poz. 1146.

Id: A9FC4322-173B-4867-8E06-FF487941CAE6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1
do uchwały Nr III/21/2014
Rady Powiatu Toruńskiego

z dnia 19.12.2014 r.

L.p. Formuła Wyszczególnienie
Wykonanie 

2011
Wykonanie 

2012
Plan 3 kw. 

2013
Wykonanie 

2013
Prognoza 2014 Prognoza 2015 Prognoza 2016 Prognoza 2017 Prognoza 2018 Prognoza 2019 Prognoza 2020 Prognoza 2021

1 [1.1]+[1.2] Dochody ogółem 73 388 475,00 80 510 755,00 80 445 422,00 78 502 901,15 91 150 892,00 84 912 150,00 79 389 425,00 82 400 000,00 85 780 000,00 89 040 000,00 91 980 000,00 94 920 000,00
1.1  Dochody bieżące 66 468 275,00 70 708 871,00 72 895 495,00 73 012 092,19 72 659 697,00 75 820 000,00 79 080 000,00 82 400 000,00 85 780 000,00 89 040 000,00 91 980 000,00 94 920 000,00

1.1.1
  dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku 
dochodowego od osób fizycznych

0,00 0,00 13 294 782,00 13 695 110,00 14 319 000,00 15 210 000,00 15 860 000,00 16 530 000,00 17 210 000,00 17 860 000,00 18 450 000,00 19 060 000,00

1.1.2
  dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku 
dochodowego od osób prawnych

0,00 0,00 472 420,00 581 043,83 550 000,00 570 000,00 590 000,00 610 000,00 640 000,00 660 000,00 680 000,00 700 000,00

1.1.3   podatki i opłaty 0,00 0,00 3 816 030,00 3 527 243,00 4 350 900,00 4 520 000,00 4 710 000,00 4 910 000,00 5 110 000,00 5 300 000,00 5 470 000,00 5 650 000,00
1.1.3.1    z podatku od nieruchomości 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.1.4   z subwencji ogólnej 0,00 0,00 26 573 233,00 26 684 580,00 25 602 807,00 26 580 000,00 27 720 000,00 28 880 000,00 30 060 000,00 31 200 000,00 32 230 000,00 33 290 000,00

1.1.5
  z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele 
bieżące

0,00 0,00 18 212 553,00 16 984 909,00 15 439 482,00 16 030 000,00 16 720 000,00 17 420 000,00 18 130 000,00 18 820 000,00 19 440 000,00 20 080 000,00

1.2   Dochody majątkowe, w tym 6 920 200,00 9 801 884,00 7 549 927,00 5 490 808,96 18 491 195,00 9 092 150,00 309 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.1   ze sprzedaży majątku 1 668 964,00 1 915 383,00 0,00 10 100,00 31 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2
  z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na 
inwestycje

0,00 0,00 7 549 927,00 5 480 708,96 16 462 838,00 9 092 150,00 309 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 [2.1]+[2.2] Wydatki ogółem 72 492 804,00 77 258 637,00 85 874 363,00 80 189 410,72 94 590 194,00 83 323 320,00 73 657 416,00 74 830 076,00 76 633 662,00 78 394 015,00 80 214 712,00 82 063 685,00
2.1  Wydatki bieżące, w tym: 61 153 605,00 64 167 268,00 71 232 203,00 67 952 090,82 69 702 993,00 71 350 174,00 73 068 966,00 74 830 076,00 76 633 662,00 78 394 015,00 80 214 712,0082 063 685,00
2.1.1   z tytułu poręczeń i gwarancji 0,00 887 245,00 462 411,00 0,00 462 411,00 462 411,00 423 877,00 500 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1.1.1
w tym: gwarancje i poręczenia podlegające 
wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym 
mowa w art. 243 ustawy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1.2

 na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego 
publicznego zakładu opieki zdrowotnej 
przekształconego na zasadach określonych w 
przepisach  o działalności leczniczej, w wysokości w 
jakiej nie podlegają sfinansowaniu dotacją z budżetu 
państwa

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1.3   wydatki na obsługę długu w tym: 588 356,00 723 127,00 582 172,00 485 745,00 521 122,00 438 754,00 384 756,00 328 756,00 269 812,00 197 435,00 141 412,00 68 625,00

2.1.3.1
 odsetki i dyskonto określone w art. 243 ust. 1 ustawy, 
w tym:

588 356,00 723 127,00 582 172,00 485 745,00 521 122,00 438 754,00 384 756,00 328 756,00 269 812,00 197 435,00 141 412,00 68 625,00

2.1.3.1.1

odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu z limitu 
spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 243 
ustawy, w terminie nie dłuższym niż 90 dni po 
zakończeniu programu, projektu lub zadania i 
otrzymaniu refundacji z tych środków (bez odsetek i 
dyskonta od zobowiązań na wkład krajowy)

2.1.3.1.2

odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu z limitu 
spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 243 
ustawy, z tytułu zobowiązań  zaciągniętych na wkład 
krajowy

2.2  Wydatki majątkowe 11 339 199,00 13 091 369,00 14 642 160,00 12 237 320 24 887 201,00 11 973 146,00 588 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 [1] -[2] Wynik budżetu 895 671,00 3 252 118,00 -5 428 941,00 -1 686 509,57 -3 439 302,00 1 588 830,00 5 732 009,00 7 569 924,00 9 146 338,00 10 645 985,00 11 765 288,00 12 856 315,00

4
[4.1] + [4.2] + [4.3] 
+ [4.4]

Przychody budżetu 2 067 770,00 2 181 516,00 7 706 711,00 13 074 525,12 4 939 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.1  Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych 0,00 0,00 0,00
4.1.1   w tym na pokrycie deficytu budżetu 0,00 0,00 0,00

4.2
 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy

475 000,00 2 181 516,00 3 331 711,00 8 699 525,12 4 939 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.2.1    w tym na pokrycie deficytu budżetu 0,00 1 366 516,00 1 053 941,00 0,00 3 439 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.3   Kredyty, pożyczki, emisja papierów wartościowych 1 592 770,00 0,00 4 375 000,00 4 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.3.1    w tym na pokrycie deficytu budżetu 0,00 0,00 4 375 000,00 4 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.4  Inne przychody niezwiązane z zaciągnięciem długu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.4.1    w tym na pokrycie deficytu budżetu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 [5.1] + [5.2] Rozchody budżetu 475 000,00 815 000,00 2 277 770,00 2 277 770,00 1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 1 800 000,00 1 800 000,00 1 470 000,00 2 000 000,00 1 875 000,00

5.1
 Spłaty rat kapitałowych kredytów i pożyczek oraz 
wykup papierów wartościowych

475 000,00 815 000,00 2 277 770,00 2 277 770,00 1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 1 800 000,00 1 800 000,00 1 470 000,00 2 000 000,00 1 875 000,00

1 Strona 1 z 6

Id: A9FC4322-173B-4867-8E06-FF487941CAE6. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1
do uchwały Nr III/21/2014
Rady Powiatu Toruńskiego

z dnia 19.12.2014 r.

L.p. Formuła Wyszczególnienie
Wykonanie 

2011
Wykonanie 

2012
Plan 3 kw. 

2013
Wykonanie 

2013
Prognoza 2014 Prognoza 2015 Prognoza 2016 Prognoza 2017 Prognoza 2018 Prognoza 2019 Prognoza 2020 Prognoza 2021

5.1.1
[5.1.1.1]+[5.1.1.2]+
[5.1.1.3

  w tym łączna kwota przypadających na dany rok 
kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty 
zobowiązań, o którym mowa w art. 243 ustawy, z 
tego:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.1.1.1
kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych 
wyłączeń określonych w art. 243 ust. 3 ustawy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.1.1.2
kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych 
wyłączeń określonych w art. 243 ust. 3a ustawy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.1.1.3
kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych 
wyłączeń innych niż określone w art. 243 ustawy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.2  Inne rozchody niezwiązane ze spłatą długu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 Kwota długu 12 162 770,00 11 347 770,00 13 445 000,00 13 445 000,00 11 945 000,00 10 445 000,00 8 945 000,00 7 145 000,005 345 000,00 3 875 000,00 1 875 000,00 0,00

7

Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez 
jednostkę samorządu terytorialnego zobowiązań po 
likwidowanych i przekształcanych jednostkach 
zaliczanych do sektora  finansów publicznych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8
Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o 
której mowa w art. 242 ustawy

8.1 [1.1] - [2.1]
 Różnica między dochodami bieżącymi a  wydatkami 
bieżącymi

5 314 670,00 6 541 603,00 1 663 292,00 5 060 001,37 2 956 704,00 4 469 826,00 6 011 034,00 7 569 924,00 9 146 338,00 10 645 985,00 11 765 288,00 12 856 315,00

8.2
[1.1] + [4.1] + [4.2] 
- (  [2.1] - [2.1.2]  )

 Różnica między dochodami bieżącymi, 
skorygowanymi o środki a wydatkami bieżącymi, 
pomniejszonymi  o wydatki

5 789 670,00 8 723 119,00 4 995 003,00 13 759 526,49 7 896 006,00 4 469 826,00 6 011 034,00 7 569 924,00 9 146 338,00 10 645 985,00 11 765 288,00 12 856 315,00

9 Wskaźnik spłaty zobowiązań

9.1
([2.1.1] + [2.1.3.1] 
+ [5.1] ) / [1]

  Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty 
zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy 
do dochodów, bez uwzględnienia zobowiązań 
związku współtworzonego przez jednostkę 
samorządu terytorialnego  i bez uwzględnienia 
ustawowych wyłączeń przypadających na dany rok.

1,45% 3,01% 4,13% 3,52% 2,72% 2,83% 2,91% 3,19% 2,41% 1,87% 2,33% 2,05%

9.2

( ([2.1.1]-
[2.1.1.1])+([2.1.3.1
]-[2.1.3.1.1]-
[2.1.3.1.2])+([5.1]-
[5.1.1]) )/([1]-
[15.1.1])

 Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty 
zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy 
do dochodów, bez uwzględnienia zobowiązań 
związku współtworzonego przez jednostkę 
samorządu terytorialnego, po uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń przypadających na dany rok.

1,45% 3,01% 4,13% 3,52% 2,72% 2,83% 2,91% 3,19% 2,41% 1,87% 2,33% 2,05%

9.3

 Kwota zobowiązań związku współtworzonego przez 
jednostkę samorządu terytorialnego przypadających 
do spłaty w danym roku budżetowym, podlegająca 
doliczeniu zgodnie z art. 244 ustawy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.4
([2.1.1] + [2.1.3.1] 
+ [5.1] - [5.1.1] ) / 
[1]

 Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty 
zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy 
do dochodów, po uwzględnieniu zobowiązań 
związku współtworzonego przez jednostkę 
samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń przypadających na dany rok

1,45% 3,01% 4,13% 3,52% 2,72% 2,83% 2,91% 3,19% 2,41% 1,87% 2,33% 2,05%

9.5

(([1.1] - 
[15.1.1])+[1.2.1] - 
([2.1]-[2.1.2]-
[15.2]))/ ([1]-
[15.1.1])

Wskaźnik dochodów bieżących powiększonych o 
dochody ze sprzedaży majątku oraz pomniejszonych o 
wydatki bieżące, do dochodów budżetu, ustalony dla 
danego roku (wskaźnik jednoroczny)

9,52% 10,50% 2,07% 6,46% 3,28% 5,26% 7,57% 9,19% 10,66% 11,96% 12,79% 13,54%

2 Strona 2 z 6

Id: A9FC4322-173B-4867-8E06-FF487941CAE6. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1
do uchwały Nr III/21/2014
Rady Powiatu Toruńskiego

z dnia 19.12.2014 r.

L.p. Formuła Wyszczególnienie
Wykonanie 

2011
Wykonanie 

2012
Plan 3 kw. 

2013
Wykonanie 

2013
Prognoza 2014 Prognoza 2015 Prognoza 2016 Prognoza 2017 Prognoza 2018 Prognoza 2019 Prognoza 2020 Prognoza 2021

9.6
średnia z trzech 
poprzednich lat 
[9.5]

 Dopuszczalny wskaźnik spłaty zobowiązań określony 
w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu ustawowych 
wyłączeń , obliczony w oparciu o plan 3 kwartału 
roku poprzedzającego pierwszy rok prognozy 
(wskaźnik ustalony w oparciu o średnią arytmetyczną 
z 3 poprzednich lat) 

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 7,36% 5,28% 3,54% 5,37% 7,34% 9,14% 10,60% 11,80%

9.6.1
średnia z trzech 
poprzednich lat 
[9.5]

Dopuszczalny wskaźnik spłaty zobowiązań określony 
w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu ustawowych 
wyłączeń, obliczony w oparciu o wykonanie roku 
poprzedzającego pierwszy rok prognozy (wskaźnik 
ustalony w oparciu o średnią arytmetyczną z 3 
poprzednich lat) 

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 8,83% 6,75% 5,00% 5,37% 7,34% 9,14% 10,60% 11,80%

9.7 [9.4]-[9.6]

Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań 
określonego w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu 
zobowiązań związku współtworzonego przez 
jednostkę samorządu terytorialnego oraz po 
uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, obliczonego w 
oparciu o plan 3 kwartałów roku poprzedzającego rok 
budżetowy

TAK TAK TA TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK

9.7.1 [9.4]-[9.6.1]

 Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty 
zobowiązań określonego w art. 243 ustawy, po 
uwzględnieniu zobowiązań związku 
współtworzonego przez jednostkę samorządu 
terytorialnego oraz po uwzględnieniu ustawowych 
wyłączeń, obliczonego w oparciu o wykonanie roku 
poprzedzającego rok budżetowy

TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK

10
Przeznaczenie prognozowanej nadwyżki budżetowej,  
w tym na:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 1 588 830,00 5 732 009,00 7 569 924,00 9 146 338,00 10 645 985,00 11 765 288,00 12 856 315,00

10.1
 Spłaty kredytów, pożyczek i wykup papierów 
wartościowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 800 000,00 1 800 000,00 1 470 000,00 2 000 000,00 1 875 000,00

11
Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach 
wydatków budżetowych

11.1
 Wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane

39 505 029,00 35 228 955,00 37 546 713,00 36 624 301,00 37 176 543,00 38 106 000,00 39 058 700,00 40 035 200,00 41 036 100,00 42 021 000,00 43 029 500,00 44 062 200,00

11.2
 Wydatki związane z funkcjonowaniem organów 
jednostki samorządu terytorialnego

710 563,00 797 669,00 8 949 460,00 8 955 464,00 9 550 337,00 9 789 100,00 10 033 800,00 10 284 600,00 10 541 700,00 10 794 700,00 11 053 800,00 11 319 100,00

11.3 [11.3.1] + [11.3.2]  Wydatki objęte limitem art. 226 ust. 3 ustawy 10 144 665,00 25 863 097,00 11 822 592,00 11 822 592,00 13 700 343,00 16 350 420,00 690 979,00 25 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00
11.3.1    bieżące 6 272 299,00 8 827 534,00 3 452 316,00 3 452 316,00 2 866 488,00 4 377 274,00 102 529,00 25 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00
11.3.2    majątkowe 3 872 366,00 17 035 563,00 8 370 276,00 8 370 276,00 10 833 855,00 11 973 146,00 588 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
11.4  Wydatki inwestycyjne kontynuowane 0,00 0,00 14 271 160,00 11 688 320,00 14 677 735,00 11 973 146,00 588 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
11.5  Nowe wydatki inwestycyjne 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 7 827 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
11.6  Wydatki majątkowe w formie dotacji 0,00 0,00 161 000,00 161 000,00 348 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12
Finansowanie programów, projektów lub zadań 
realizowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

0,00

12.1
 Dochody bieżące  na programy, projekty lub zadania 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

0,00 0,00 7 219 836,00 4 882 365,86 3 100 187,00 4 325 944,00 51 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.1.1
  -  w tym środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy

5 537 617,00 7 459 906,00 6 258 782,00 4 210 453,41 2 919 148,00 1 992 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.1.1.1
   - w tym środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy wynikające wyłącznie z  zawartych umów na 
realizację programu, projektu lub zadania

0,00 0,00 6 258 782,00 4 210 453,41 2 919 148,00 1 093 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.2
 Dochody majątkowe  na programy, projekty lub 
zadania finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

0,00 0,00 3 969 440,00 2 160 869,48 10 949 550,00 7 207 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.2.1
   -  w tym środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy

854 516,00 10 992 773,00 3 969 440,00 2 160 869,48 10 949 550,00 7 207 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Strona 3 z 6

Id: A9FC4322-173B-4867-8E06-FF487941CAE6. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 1
do uchwały Nr III/21/2014
Rady Powiatu Toruńskiego

z dnia 19.12.2014 r.

L.p. Formuła Wyszczególnienie
Wykonanie 

2011
Wykonanie 

2012
Plan 3 kw. 

2013
Wykonanie 

2013
Prognoza 2014 Prognoza 2015 Prognoza 2016 Prognoza 2017 Prognoza 2018 Prognoza 2019 Prognoza 2020 Prognoza 2021

12.2.1.1
    - w tym środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy wynikające wyłącznie z zawartych umów na 
realizację programu, projektu lub zadania

0,00 0,00 2 779 462,00 2 160 869,48 10 949 550,00 7 207 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.3
 Wydatki bieżące na programy, projekty lub zadania 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

0,00 0,00 7 293 814,00 5 160 620,00 3 644 312,00 4 325 944,00 51 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.3.1
  -  w tym finansowane środkami określonymi w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy 

0,00 0,00 3 984 164,00 4 443 383,00 3 171 866,003 518 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.3.2

  Wydatki bieżące na realizację programu, projektu 
lub zadania wynikające wyłącznie z zawartych umów 
z podmiotem dysponującym środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

0,00 0,00 3 984 164,00 4 443 383,00 3 171 866,003 518 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.4
 Wydatki majątkowe na programy, projekty lub 
zadania finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

0,00 0,00 6 185 133,00 4 573 259,00 12 060 690,00 7 207 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.4.1
  -  w tym finansowane środkami określonymi w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy

0,00 0,00 6 181 453,00 2 398 196 8 280 661,006 956 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.4.2

  Wydatki majątkowe na realizację programu, 
projektu lub zadania wynikające wyłącznie z 
zawartych umów z podmiotem dysponującym 
środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

0,00 0,00 2 779 462,00 2 398 196 8 280 661,006 956 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.5

Wydatki na wkład krajowy w związku z umową na 
realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy bez względu na stopień 
finansowania tymi środkami 

0,00 0,00 0,00 0,00 4 252 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.5.1
 w tym w związku z już zawartą umową na realizację 
programu, projektu lub zadania

0,00 0,00 0,00 0,00 4 252 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.6

 Wydatki na wkład krajowy w związku z zawartą po 
dniu 1 stycznia 2013 r. umową na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego w co 
najmniej 60% środkami, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 ustawy

0,00 0,00 0,00 0,00 1 451 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.6.1
  w tym w związku z już zawartą umową na realizację 
programu, projektu lub zadania

0,00 0,00 0,00 0,00 1 451 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.7

Przychody z tytułu kredytów, pożyczek, emisji 
papierów wartościowych powstające w związku z 
umową na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy bez względu na stopień 
finansowania tymi środkami 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.7.1
w tym w związku z już zawartą umową na realizację 
programu, projektu lub zadania

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Strona 4 z 6

Id: A9FC4322-173B-4867-8E06-FF487941CAE6. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 1
do uchwały Nr III/21/2014
Rady Powiatu Toruńskiego

z dnia 19.12.2014 r.

L.p. Formuła Wyszczególnienie
Wykonanie 

2011
Wykonanie 

2012
Plan 3 kw. 

2013
Wykonanie 

2013
Prognoza 2014 Prognoza 2015 Prognoza 2016 Prognoza 2017 Prognoza 2018 Prognoza 2019 Prognoza 2020 Prognoza 2021

12.8

 Przychody z tytułu kredytów, pożyczek, emisji 
papierów wartościowych powstające w związku z 
zawartą po dniu 1 stycznia 2013 r. umową na 
realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego w co najmniej 60% środkami, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.8.1
 w tym w związku z już zawartą umową na realizację 
programu, projektu lub zadania

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13
Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po 
samodzielnych publicznych zakładach opieki 
zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego wyniku 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13.1

Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez 
jednostkę samorządu terytorialnego zobowiązań po 
likwidowanych i przekształcanych samodzielnych 
zakładach opieki zdrowotnej

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13.2

 Dochody budżetowe z tytułu dotacji celowej z 
budżetu państwa, o której mowa w art. 196 ustawy z  
dnia 15 kwietnia 2011 r.  o działalności leczniczej 
(Dz.U. Nr 112, poz. 654, z późn. zm.)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13.3
 Wysokość zobowiązań podlegających umorzeniu, o 
którym mowa w art. 190 ustawy o działalności 
leczniczej

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13.4

 Wydatki na spłatę przejętych zobowiązań 
samodzielnego publicznego zakładu opieki 
zdrowotnej przekształconego na zasadach 
określonych w przepisach  o działalności leczniczej

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13.5

 Wydatki na spłatę przejętych zobowiązań 
samodzielnego publicznego zakładu opieki 
zdrowotnej likwidowanego na zasadach określonych 
w przepisach  o działalności leczniczej

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13.6

 Wydatki na spłatę zobowiązań samodzielnego 
publicznego zakładu opieki zdrowotnej przejętych do 
końca 2011 r. na podstawie przepisów o zakładach 
opieki zdrowotnej

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13.7
 Wydatki bieżące na pokrycie ujemnego wyniku 
finansowego samodzielnego publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 Dane uzupełniające o długu i jego spłacie 0,00

14.1

 Spłaty rat kapitałowych oraz wykup papierów 
wartościowych, o których mowa w pkt. 5.1., 
wynikające wyłącznie z tytułu zobowiązań już 
zaciągniętych

0,00 0,00 2 277 770,00 2 277 770,00 1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 1 800 000,00 1 800 000,00 1 470 000,00 2 000 000,00 1 875 000,00

14.2
 Kwota długu, którego planowana spłata dokona się z 
wydatków budżetu

0,00 0,00 0,00

14.3  Wydatki zmniejszające dług, w tym 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14.3.1
  spłata zobowiązań wymagalnych z lat poprzednich, 
innych niż w pkt 14.3.3

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14.3.2
  związane z umowami zaliczanymi do tytułów 
dłużnych wliczanych w państwowy dług publiczny

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14.3.3   wypłaty z tytułu wymagalnych poręczeń i gwarancji 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14.4
 Wynik operacji niekasowych wpływających na kwotę 
długu ( m.in. umorzenia, różnice kursowe)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 Strona 5 z 6

Id: A9FC4322-173B-4867-8E06-FF487941CAE6. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 1
do uchwały Nr III/21/2014
Rady Powiatu Toruńskiego

z dnia 19.12.2014 r.

L.p. Formuła Wyszczególnienie
Wykonanie 

2011
Wykonanie 

2012
Plan 3 kw. 

2013
Wykonanie 

2013
Prognoza 2014 Prognoza 2015 Prognoza 2016 Prognoza 2017 Prognoza 2018 Prognoza 2019 Prognoza 2020 Prognoza 2021

15
Dane dotyczące emitowanych obligacji 
przychodowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15.1
 Środki z przedsięwzięcia gromadzone na rachunku 
bankowym,  w tym:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15.1.1  środki na zaspokojenie roszczeń obligatariuszy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15.2

Wydatki bieżące z tytułu świadczenia emitenta 
należnego obligatariuszom,  nieuwzględniane  w 
limicie spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 243 
ustawy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 Strona 6 z 6

Id: A9FC4322-173B-4867-8E06-FF487941CAE6. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 2 - cz. ogólna
do  Uchwały Nr III/21/2014
Rady Pwoiatu Toruńskiego 

z dnia 19.12.2014 r.

L.p. Formuła Wyszczególnienie
Łączne nakłady 
finansowe Limit 2014 Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit zobowiązań

1 [1.1]+[1.2]+[1.3] Przedsięwzięcia ogółem 33 166 261 13 700 343 16 350 420 690 979 25 277 0 0 0 0 30 767 019

1.a [1.1.1]+[1.2.1]+[1.3.1] wydatki bieżące 7 495 728 2 866 488 4 377 274 102 529 25 277 0 0 0 0 7 371 568

1.b [1.1.2]+[1.2.2]+[1.3.2] wydatki majątkowe 25 670 533 10 833 855 11 973 146 588 450 0 0 0 0 0 23 395 451

5

Id: A9FC4322-173B-4867-8E06-FF487941CAE6. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 2 - cz.1.1 
do Uchwały Nr III/21/2014 
Rady Powiatu Toruńskiego

 z dnia 19.12.2014 r.

L.p.
Formuł
a

Wyszczególnienie
Łączne nakłady 
finansowe Limit 2014 Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021

Limit zobowiązań

1.1
[1.1.1]
+[1.1.2
]

a) programy, projekty lub zadania związane z 
programami realizowanymi z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3, (razem)

26 280 477 12 324 746 11 533 765 51 199 0 0 0 0 0 23 909 710

1.1.1 wydatki bieżące 7 303 495 2 830 558 4 325 944 51 199 0 0 0 0 0 7 207 701
Działanie 9.1.2 Efektywny Urząd (PUP) 147 136 135 446 11 690 147 136

Działanie 4.2 Rozwój usług i aplikacji dla ludności - 
zadanie - wkład własny do projektu Uzupełnienie 
ewidencji gruntów i budynków , dystrybucja zbioru 
danych o działkach , budynkach i lokalach na 
terenie Województwa Kujawsko-Pomorskiego  
jako elementy infrastruktury przestrzennej” w 
latach 2014 – 2015

833 563 26 436 807 127 833 563

Działanie 7.4 Projekt "Pełnosprawni w pracy II"   
(PCPR)

306 945 182 594 28 557 211 151

Działanie 9.1.2 
EU-geniusz i szkola tajemnic

2 582 688 626 429 1 956 259 2 582 688

Działanie 9.2 
Zadowowy paszport do kariery

1 356 598 1 010 660 345 938 1 356 598

"Bydgosko-Toruńskie Partnerstwo na rzecz 
zrównoważonego transportu"

51 489 27 163 18 127 6 199 51 489

Jugend prägt Europa 160 000 15 000 100 000 45 000 160 000

Szkoła przyszła do Ciebie - wykorzystaj tę szansę 1 865 076 806 830 1 058 246 1 865 076

1.1.2 wydatki majątkowe 18 976 982 9 494 188 7 207 821 0 0 0 0 0 0 16 702 009

Infostrada Kujaw i Pomorza - usługi w zakresie e-
Administarcji i Informacji Przestrzennej 

110 000 1 622 101 319 102 941

Przeprawa promowa przez rzekę Wisłę na 
wysokości Solca Kujawskiego i Czarnowa

150 000 150 000 150 000

Przygotowanie infrastruktury pod szkolnictwo 
zawodowo-rolnicze. Adaptacja i dostosowanie 
oraz wyposażenie istniejących  pomieszczeń na 
pracownię eksploatacji pojazdów rolniczych, 
pracownię diagnostyki obsługi i kontroli maszyn 
rolniczych oraz salę wykładową budynku 
warsztatów szkolnych ZS - CKU w Gronowie"

866 028 382 551 458 759 841 310

Działanie 4.2 Rozwój usług i aplikacji dla ludności - 
zadanie - wkład własny do projektu Uzupełnienie 
ewidencji gruntów i budynków , dystrybucja zbioru 
danych o działkach , budynkach i lokalach na 
terenie Województwa Kujawsko-Pomorskiego  
jako elementy infrastruktury przestrzennej” w 
latach 2014 – 2015

17 500 17 500 17 500

"Poprawa bezpieczeństwa na drogach publicznych 
poprzez wybudowanie dróg rowerowych" - cel: 
poprawa bezpieczeństwa na drogach

17 833 454 9 092 515 6 497 743 15 590 258

6

Id: A9FC4322-173B-4867-8E06-FF487941CAE6. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 2 - cz.1.2.
do Uchwały Nr III/21/2014
Rady Powiatu Toruńskiego 

z dnia 19.12.2014 r.

L.p. Formuła Wyszczególnienie
Łączne nakłady 
finansowe Limit 2014 Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021

Limit 
zobowiązań

1.2 [1.2.1]+[1.2.2]

b) programy, projekty lub 
zadania związane z umowami 
partnerstwa 
publicznoprywatnego (razem) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.2.1 wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1.2.2 wydatki majątkowe 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

BRAK

7
Id: A9FC4322-173B-4867-8E06-FF487941CAE6. Podpisany Strona 10



Załącznik Nr 2 - cz. 1.3
do Uchwały Nr III/21/2014
Rady Powiatu Toruńskiego

z dnia 19.12.2014 r.

L.p. Formuła Wyszczególnienie
Łączne nakłady 
finansowe Limit 2014 Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit zobowiązań

1.3 [1.3.1]+[1.3.2]

c) programy, projekty lub zadania 
pozostałe (inne niż wymienione w 
lit.a i b) (razem)

6 885 784 1 375 597 4 816 655 639 780 25 277 0 0 0 0 6 857 309

1.3.1 wydatki bieżące 192 233 35 930 51 330 51 330 25 277 0 0 0 0 163 867

Zakup samochodu Ford transit dla 
PZD - umowa leasingu 

126 133 29 330 29 330 29 330 9 777 97 767

Zakup samochodu Peugeot Partner 
dla DPS Wielka Nieszawka  - 
umowa leasingu 

66 100 6 600 22 000 22 000 15 500 66 100

1.3.2 wydatki majątkowe 6 693 551 1 339 667 4 765 325 588 450 0 0 0 0 0 6 693 442

Budowa ciągów pieszo – 
rowerowych i chodników  na 
terenie powiatu 

3 297 885 954 667 1 754 659 588 450 0 0 0 0 0 3 297 776

Remont drogi powiatowej nr
2009C Brzeźno-Młyniec- Lubicz
Górny w km 0+000 – 3+450 na dł.
3,450 km .

2 500 000 2 500 000 2 500 000

Budowa komisariatu w
Dobrzejewicach - wpłata na
fundusz wsparcia

72 666 5 000 67 666 72 666

Modernizacja serwerowni w SP w
Toruniu 

332 000 80 000 252 000 0 0 0 0 0 332 000

Remont drogi powiatowej nr 
2006C Rozgarty – Górsk  z  
poszerzeniem do szerokości 5 m  
km 0+100 – 2+178, długość 2,078 
km

491 000 300 000 191 000 491 000

8
Id: A9FC4322-173B-4867-8E06-FF487941CAE6. Podpisany Strona 11



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr III/21/2014

Rady Powiatu Toruńskiego

z dnia 19 grudnia 2014 r.

Zmiany w WPF – 19.12.2014 r.

1. Dostosowuje się WPF na 2014 rok do aktualnego poziomu budżetu Powiatu Toruńskiego na rok 2014.

2. Zmienia się plan inwestycyjny na rok 2014 z kwoty 25 243 192 zł do kwoty 24 887 201 zł.

3. Wprowadza się zadanie na rok 2015 o nazwie: „Przygotowanie infrastruktury pod szkolnictwo zawodowo-
rolnicze. Adaptacja i dostosowanie oraz wyposażenie istniejących pomieszczeń na pracownię eksploatacji 
pojazdów rolniczych, pracownię diagnostyki obsługi i kontroli maszyn rolniczych oraz salę wykładową budynku 
warsztatów szkolnych ZS - CKU w Gronowie"

Całkowita wartość projektu: 866 028 zł

Wartość projektu na 2014r.: 382 551 zł

Wartość projektu na 2015r.: 458 759 zł

4. Wprowadza się na rok 2015 zadanie „Budowa komisariatu w Dobrzejewicach - wpłata na fundusz wsparcia”.

Całkowita wartość projektu: 72 666 zł

Wartość projektu na 2014r.: 5 000 zł

Wartość projektu na 2015r.: 67 666 zł

5. Z powodu przesunięcia harmonogramu realizacji niektórych zadań na rok 2015, rozliczenia środków 
finansowych za zadanie dot. pieczy zastępczej, rozliczenie kosztów osobowych w placówkach oświatowych jak 
również korzystnych rozstrzygnięć przetargowych na poszczególnych zadaniach w roku 2014 zmniejsza się deficyt 
budżetowy o kwotę 933 235 zł .

Id: A9FC4322-173B-4867-8E06-FF487941CAE6. Podpisany Strona 1




